CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua 7 de Setembro, 368, Centro - CEP 85.155-000

Fone: (42) 3667-1336

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITA-F(51210 N° 002/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR  o procedimento de

licitação 02/2021, dispensa de licitação n° 02/2021 em favor da empresa PROJETOS
E EXECUÇÕES ELÉTRICAS THOMS, CNPJ 75.654.632/0003-30 no valor de R$
2.358,53 (dois mil trezentos e cinqüenta e oito reais e cinqüenta e três centavos),
referente a aquisição de 140 METROS DE FITA DE LED — 5W - 60 LEDS/M IP67,
face ao disposto no art. 26 da Lei n° 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruido. Autorizo a despesa.

As despesas decorrentes da prestação dos serviços objeto do presente contrato,
correrão à conta de dotação do orçamento fiscal vigente, na seguinte Fonte 00001 e
Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.00 no valor de R$ 20. 046,17 (Vinte mil e
quarenta e seis reais e dezessete centavos) / MATERIAL DE CONSUMO.

Inácio Martins, 24 de novembro de 2021.

Publique-se.

11)/
ED UNDO VIER

Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins

	00000001